
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO  KIEROWNIKA URZĘDU GMINY W LISEWIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie 

Na podstawie art. 772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1510, ze zm.), 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 530) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2023, poz. 1102) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie ustalonym  zarządzeniem  
Nr 14/2020 Wójta Gminy Lisewo Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie z dnia 1 grudnia 2020 r., w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie, zmienionym zarządzeniem nr 
11/2021 Wójta Gminy Lisewo Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie z dnia 6 października 2021 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie oraz zarządzeniem nr 10/2022 
Wójta Gminy Lisewo Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie, załącznik Nr 1 i Nr 2 otrzymują  
brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A800CF-71C3-4C2F-9096-19DB53B4AC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lisewie 

Wykaz stanowisk, w tym pracowników zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach urzędniczych  

i stanowiskach urzędniczych,  pomocniczych i obsługi, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne, zaszeregowania do 

kategorii wynagrodzenia zasadniczego. 

L.p. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 
(minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego) 

Minimalne wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

(w latach) 

I. Kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

1 

 

Zastępca Wójta kwota wynagrodzenia 

zasadniczego określona 

w odrębnych przepisach 

wyższe 4 
 

2 Sekretarz Gminy  XVII  wyższe 4  
 

 

3 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI  według odrębnych przepisów  

4 Zastępca Skarbnika Gminy XIV wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 
 

5 Kierownik Referatu  XIII  wyższe 4  

                                                                  II. Stanowiska urzędnicze  

 

1 Inspektor XI wyższe 

średnie 

3 

5 
 

2 Podinspektor X  wyższe 

średnie 

- 

3 
 

3 Referent VIII  średnie 1  

4 Samodzielny Referent  X  wyższe 

średnie 

1 

4 
 

5 Informatyk X wyższe 

średnie 

- 

3 
 

6 Informatyk urzędu XIII wyższe  4  

III. Stanowiska pracowników pomocniczych i obsługi  

 

1 Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII wyższe 4  

XI wyższe 

średnie 

3 

5 
 

X wyższe 

średnie 

2 

4 
 

2 

  

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

IX wyższe 

średnie  

3 

3 
 

VIII średnie 2  

VII średnie -  

3 Pomoc administracyjna IV zasadnicze -  

4 Robotnik  II podstawowe -  

5 Sprzątaczka  II podstawowe - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A800CF-71C3-4C2F-9096-19DB53B4AC6B. Podpisany Strona 1



6 Goniec  II  podstawowe - 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A800CF-71C3-4C2F-9096-19DB53B4AC6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  2 

do Regulaminu wynagradzania pracowników  

Urzędu Gminy w Lisewie 

 

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w kategoriach zaszeregowania 

pracowników Urzędu Gminy w Lisewie 

 
Kategoria zaszeregowania Minimalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

I 3300 4700 

II 3350 5000 

III 3400 5300 

IV 3450 5500 

V 3500 6000 

VI 3550 6400 

VII 3600 6700 

VIII 3650 7000 

IX 3700 7400 

X 3800 7600 

XI 3900 8000 

XII 4000 8500 

XIII 4100 9000 

XIV 4200 9500 

XV 4300 9900 

XVI 4400 10200 

XVII 4600 10500 

XVIII 4800 10800 

XIX 5000 11000 

XX 5200 11500 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A800CF-71C3-4C2F-9096-19DB53B4AC6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2023 WÓJTA GMINY LISEWO  KIEROWNIKA URZĘDU GMINY W LISEWIE z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


